
Kullanıcı Dokümanları

Yeni nesil teknolojilerle geliştirilen Tiger 3 ERP Çözümleri, rol bazlı kişiselleştirilebilir masaüstü, ürün içi arama 
motoru gibi özellikleri ve app-in-app yaklaşımını estetik tasarımla buluşturarak kullanım kolaylığı sağlar.

Tiger 3 ERP Çözümleri; ölçeklenebilir, esnek, geliştirilebilir, güvenilir ve sektör bağımsız yapısıyla değişen 
ihtiyaçlara uyumludur. Şirket içi süreçlerin verimli ve etkin yönetimi, veri işleme sürecindeki hataların azaltılması 
ve çalışanların karar alma sürecinde bilgiye anında ulaşabilmesi gibi birçok faydayı işletmelere getirir.

Tiger 3 ile gelen özellikler;

Sadece Kullanılan İşlemleri İçeren Kişisel Masaüstü Oluşturma

Program tarafından öndeğer masaüstü önerileri yapılır. Hazırlanan masaüstlerinden birisi seçilerek kullanımı 
kişiselleştirilebilme özelliği ile istenilen tüm bilgilere kolay ve hızlı bir şekilde erişmek mümkündür. Yeni menüler 
eklenebilir, silinebilir ve yapılan seçimler ilgili kullanıcı için otomatik olarak kaydedilir. En sık kullanılan işlemler 
kısayol olarak tanımlanabilir, gruplanabilir ve özel olarak oluşturulan masaüstlerinde toplanabilir.

App-in-app Teknolojisi

App-in-app özelliği ile;

• Uygulama ihtiyaçlar doğrultusunda zenginleştirilir,

• Ürün içinde yer alan standart özelliklerin yanı sıra birçok fonksiyon ya da ek özelliği tek tıkla app ya da widget 
olarak indirilebilir,

• İndirilen app’in sahip olduğu özellikler doğrultusunda, yeni özellikleri platform bağımsız olarak da 
kullanılabilme fırsatı sağlanır,

• En sık kullanılan işlemleri ana ekran üzerinde görüntüleme olanağı sunan widget’lar ile bilgiye çok hızlı ulaşma 
olanağı vardır.

Ürünler ile birlikte gelen app ya da widget’ların yanı sıra Logo İş Ortakları tarafından geliştirilen tüm uygulamalar 
da Logo Store’dan yükle ile kullanıcılara sunulur.

Sanal Klavye Desteği ile Tablet Özelliği Olan Notebooklarda Çalışma

Sanal klavye özelliği ile dokunmatik ekranlı notebooklardan işlemler kolaylıkla gerçekleştirilir.

Sihirbazlar

Uygulama içinde yer alan sihirbazları kullanarak, uygulamayı bilgisayarınıza yüklendikten hemen sonra günlük 
kurulum işlemlerini tamamlayarak izlemek istenilen tüm işlemler başlatılabilir.  

Kurulum sihirbazı ile firma, dönem, ambar, kullanıcı, terminaller sizin tarafınızdan seçilecek kurulum aşaması 
dikkate alınarak oluşturulur.  

Firma ve dönem açma işlemleri, kullanıcı ve ambar tanımları sırayla ekrana gelen sayfalar izlenerek kolaylıkla 
yapılır. , Sistem Yönetmeni program bölümünde Yönetim menüsü altında yer almaktadır.Kurulum Sihirbazı

Kayıtlararası hızlı geçiş
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Browserlardan ulaşılan kart ve fişler görüntülendiğinde, kayıtlar arası hızlı geçiş yapılabilmesi mümkündür. 
Bunun için alt menüde yer alan ok simgeleri kullanılır. Hızlı geçiş özelliği kullanım kolaylığı sağlar ve zaman 
kaybını önler.

 Uygun Fiyatlandırma ve Zamanında Teslimat ile Müşteri Memnuniyeti Artırma

Sipariş ve teslimat için gerekli olan tüm evrakların oluşturulmasından zamanında teslimat yapılmasına kadar 
geçen sürecin yönetimi Tiger 3 ERP Çözümleri ile sağlanabilir; stok, sipariş, irsaliye ve müşteri borç bilgilerinin 
güncel takibi verimli bir şekilde yönetilebilir. Dövizli fatura kesimi ve ödemelerin dövizli takibi yurtdışı süreçlerini 
kolaylaştırır. Etkin bir satış ve dağıtım süreci ile operasyonları doğru ve zamanında yöneterek müşterilere verilen 
hizmetler iyileştirilebilir ve müşteri memnuniyeti artılılabilir.

Tiger 3 ERP ile;

• Satış ekipleri binlerce ürün alternatifi içerisinden müşterileri için en doğru ürünü seçip en uygun fiyatlandırmayı 
yapabilir.

• Müşteri bilgilerini ve iş ilişkilerini tarihe göre olarak takip edebilir, işletmelere özel olarak oluşturulan şablonlar 
ile  oluşturabilirsiniz.otomatik teklif

• Müşteri ve ürünlere en uygun  stratejilerini belirleyebilir, daha sonra yapılacak kampanyalar için yol kampanya
gösteren analiz sonuçları elde edebilirsiniz.

• Plasiyer bazında satış hedefleri belirleyebilir, rota tanımlayarak etkin bir  oluşturabilir ve dağıtım planı
performans ölçümü yapabilirsiniz.

Mevzuata ve Uluslararası Muhasebe Standartlarına (FAS52, IAS, IFRS, TFRS) Tam Uyumlu Çalışma

Türk Ticaret Kanunu yükümlülükleri kapsamında, istenilen döneme ait TFRS standartlarına uygun finansal ve 
mali raporlama yapılabilir. Genel muhasebe işlemlerinde yer alan yerel ve raporlama dövizi cinsinden oluşturulan 
finansal tablo ve raporlar ile ihtiyaçlar karşılarken, masraf merkezleri ve proje kartların yönetim raporlama 
amacıyla kullanılabilir. Operasyonel işlemler ile muhasebe kayıtları arasında yer alan çift yönlü denetim özelliği 
sistem tutarlılığı ve kullanıcı hatalarını en alt düzeye indirir. Tiger 3 ERP Çözümleri’nde yer alan e-Beyanname 
seçenekleri ile hazırlanan beyannameler otomatik olarak Gelir İdaresi Başkanlığı’na gönderilebilir.

Dış Ticaret

Dış Ticaret Modülü ile işlemler daha etkin, daha verimli ve yasal yükümlülüklere uygun olarak izlenebilir. Bu 
yükümlülükler Tiger 3 ERP ile kurumun muhasebe, finans, satın alma, satış ve dağıtım gibi diğer süreçleriyle 
uyumlu ve entegre olarak takip edilebilir.

Logo Çözüm Ailesi Entegrasyonlarıyla Tüm İhtiyaçlara Uygun Çözümler

Tiger HR, e-Devlet, Logo Mind İş Analitiği, Tedarik Zinciri Yönetimi, Logo CRM gibi uygulamalarla entegre olarak 
çalışabilen Tiger 3 ERP ile kurumsal süreçler iyileştirilir.

Ayrıca Logo Çözüm Ortakları’nın geliştirmiş olduğu uyarlamalar hızlı ve ekonomik çözümler sunar.

Soldaki menü ağacından ilgili program bölümüne ait dokümanı seçebilirsiniz.
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